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SECCIÓN PRIMERA
Empresarios
Actos inscritos

BADAJOZ

354018 - CORTELECTRICA INSTALACION FOTOVOLTAICA S.L.
Reducción de capital.  Importe reducción: 378,75 Euros. Resultante Suscrito: 2.651,25 Euros.  Modificaciones estatutarias.  Artículo
de los Estatutos : 5. Capital.  Datos registrales. S 8 , H BA 17206, I/A 4 ( 5.08.24).

354019 - CORTELECTRICA INSTALACION FOTOVOLTAICA S.L.
Ceses/Dimisiones.  Adm. Unico: JOSE MIGUEL MOLEON RUIZ.  Nombramientos.  Adm. Unico: ALBERTO CARLOS MOLEON
RUIZ.  Datos registrales. S 8 , H BA 17206, I/A 5 ( 5.08.24).

354020 - PARTUN2023 S.L.
Modificaciones estatutarias.  Artículo de los Estatutos : Domicilio.Artículo de los Estatutos : Domicilio.  Cambio de domicilio social.
C/ RONDA DE LOS EMERITOS, 1-LOCAL. 06800 (MERIDA).  Datos registrales. S 8 , H BA 33636, I/A 2 ( 5.08.24).

354021 - SUMELVA S.A.
Transformación de sociedad.  Denominación y forma adoptada: SUMELVA S.L.  Ceses/Dimisiones.  Adm. Solid.: JUAN JOSE
SERRANO HURTADO;JUAN LUIS SUAREZ ROMERO.  Nombramientos.  Adm. Solid.: JUAN JOSE SERRANO HURTADO;JUAN
LUIS SUAREZ ROMERO.  Datos registrales. S 8 , H BA 6023, I/A 12 ( 5.08.24).

354022 - AGROPECUARIA CARRASCO GRANADERO S.L.
Constitución.  Comienzo de operaciones: 1.07.24. Objeto social: la explotación agropecuaria en todas sus modalidades, y a la
explotación de fincas rusticas para su aprovechamiento agrícola, ganadero, forestal y cinegético de acuerdo con el siguiente detalle
descriptivo: La explotación agrícola en su más amplio sentido de las Fincas o parcelas que la Sociedad pud. Domicilio: C/ SIERRA DEL
CASTILLO, 11 06260 (MONESTERIO). Capital: 224.000,00 Euros.  Nombramientos.  Adm. Unico: ANTONIO FRANCISCO
CARRASCO BECERRA.  Datos registrales. S 8 , H BA 34562, I/A 1 ( 5.08.24).

354023 - WALPIMAR 37 S.A.
Ceses/Dimisiones.  Consejero: MARIA EULALIA SANCHEZ COLLADO;RAFAEL CASTELLANO LEON;CARLOS MANUEL
CASTELLANO CASTELLANO;JAVIER GOMEZ RICO. Presidente: MARIA EULALIA SANCHEZ COLLADO. Cons.Del.Sol: MARIA
EULALIA SANCHEZ COLLADO. Secretario: RAFAEL CASTELLANO LEON. Cons.Del.Sol: RAFAEL CASTELLANO LEON;CARLOS
MANUEL CASTELLANO CASTELLANO;JAVIER GOMEZ RICO.  Nombramientos.  Consejero: MARIA EULALIA SANCHEZ
COLLADO. Presidente: MARIA EULALIA SANCHEZ COLLADO. Consejero: RAFAEL CASTELLANO LEON. Secretario: RAFAEL
CASTELLANO LEON. Consejero: JAVIER GOMEZ RICO;CARLOS MANUEL CASTELLANO CASTELLANO. Cons.Del.Sol: MARIA
EULALIA SANCHEZ COLLADO;RAFAEL CASTELLANO LEON;JAVIER GOMEZ RICO;CARLOS MANUEL CASTELLANO
CASTELLANO.  Datos registrales. S 8 , H BA 16779, I/A 7 ( 5.08.24).

354024 - POLIESTER DE ALMENDRALEJO S.L.
Ceses/Dimisiones.  Adm. Unico: ANTONIO JESUS GIL PEREZ.  Nombramientos.  Adm. Solid.: ANTONIO JESUS GIL
PEREZ;ANTONIO PEREZ CAMPOS.  Otros conceptos:  Cambio del Organo de Administración: Administrador único a
Administradores solidarios.  Datos registrales. S 8 , H BA 2124, I/A 5 ( 5.08.24).

354025 - NOBLEZA DEL GUADIANA SL.
Ampliación de capital.  Capital: 129.780,00 Euros. Resultante Suscrito: 164.830,12 Euros.  Modificaciones estatutarias.  Artículo de
los Estatutos : 5. Capital.  Datos registrales. S 8 , H BA 1120, I/A 6 ( 5.08.24).

354026 - HECABITALIA S.L.
Constitución.  Comienzo de operaciones: 21.06.24. Objeto social: Explotación de inmuebles para el alojamiento turístico y otros
alojamientos de corta estancia. - Inversión inmobiliaria, compra, venta, arrendamiento y explotación de todo tipo de bienes inmuebles,
fincas rústicas, urbanas, construcciones y edificaciones de toda clase. - Compra y venta en nombre y p. Domicilio: C/ PILAR, 24 1º
06360 (FUENTE DEL MAESTRE). Capital: 10.000,00 Euros.  Declaración de unipersonalidad. Socio único: CALDAIA
INVERSIONES S.L. Nombramientos.  Adm. Unico: ANTONIO MARIA CALDERA ORTIZ.  Datos registrales. S 8 , H BA 34563, I/A 1 (
5.08.24).
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354027 - BAK FORMACION S.L.
Ampliación del objeto social.  Otras actividades sanitarias, CNAE código 8690, y dentro del mismo, principalmente la prestación de
servicios sanitarios de rehabilitación y promoción de la autonomía personal.  Datos registrales. S 8 , H BA 27427, I/A 2 ( 5.08.24).

354028 - PRESTHIPOTECA. S.L.
Ceses/Dimisiones.  Adm. Unico: JOSE MIGUEL FERNANDEZ ROJAS.  Nombramientos.  Liquidador: JOSE MIGUEL FERNANDEZ
ROJAS.  Disolución.  Voluntaria.  Extinción.  Datos registrales. S 8 , H BA 33110, I/A 2 ( 5.08.24).

354029 - AUTOMOCION DEL OESTE SA.
Nombramientos.  Auditor: CAC AUDITORES SOCIEDAD LIMITADA.  Datos registrales. S 8 , H BA 397, I/A 65 ( 5.08.24).

354030 - EL IMAGINARIO COSMICO DE LA ENERGIA RENOVABLE SOLAR S.L.
Modificaciones estatutarias.  6. Transmisión de Acciones/Participaciones.  Datos registrales. S 8 , H BA 17199, I/A 3 ( 5.08.24).

354031 - EL IMAGINARIO COSMICO DE LA ENERGIA RENOVABLE SOLAR S.L.
Reducción de capital.  Importe reducción: 378,75 Euros. Resultante Suscrito: 2.651,25 Euros.  Datos registrales. S 8 , H BA 17199,
I/A 4 ( 5.08.24).

354032 - EL IMAGINARIO COSMICO DE LA ENERGIA RENOVABLE SOLAR S.L.
Ceses/Dimisiones.  Adm. Unico: JOSE MIGUEL MOLEON RUIZ.  Nombramientos.  Adm. Unico: ALBERTO CARLOS MOLEON
RUIZ.  Datos registrales. S 8 , H BA 17199, I/A 5 ( 5.08.24).

354033 - MARCESA SERVICIOS SA.
Nombramientos.  Auditor: CAC AUDITORES SOCIEDAD LIMITADA.  Datos registrales. S 8 , H BA 9965, I/A 55 ( 5.08.24).

354034 - ANEYMA PROMOCIONES INMOBILIARIAS SL.
Modificaciones estatutarias.  Artículo de los Estatutos : Domicilio.  Cambio de domicilio social.  C/ RONDA DE LOS EMERITOS, 1-
LOCAL. 06800 (MERIDA).  Datos registrales. S 8 , H BA 33094, I/A 4 ( 5.08.24).

354035 - CIMA VENTURE CAPITAL S.L.
Constitución.  Comienzo de operaciones: 25.07.24. Objeto social: Actuar como sociedad holding (entidad de inversión) mediante la
participación en el capital de sociedades residentes y no residentes en territorio español, dirigiendo y gestionando dichas
participaciones, así como la adquisición y enajenación de acciones y participaciones representativas del capital. Domicilio: PASEO
FLUVIAL, 15 11º 06011 (BADAJOZ). Capital: 108.500,00 Euros.  Declaración de unipersonalidad. Socio único: QOMBAS2009 NS
S.L. Nombramientos.  Adm. Unico: QOMBAS2009 NS S.L.  Datos registrales. S 8 , H BA 34564, I/A 1 ( 5.08.24).

354036 - PROYCOEX ABADIAS S.L.
Modificaciones estatutarias.  Artículo de los Estatutos : Domicilio.  Cambio de domicilio social.  C/ RONDA DE LOS EMERITOS, 1-
LOCAL. 06800 (MERIDA).  Datos registrales. S 8 , H BA 33635, I/A 2 ( 5.08.24).

354037 - GESTORIA TIRADO CHAMORRO S.L.
Ampliación de capital.  Capital: 19.000,00 Euros. Resultante Suscrito: 22.006,00 Euros.  Modificaciones estatutarias.  Artículo de
los Estatutos : 6. Capital.  Datos registrales. S 8 , H BA 13410, I/A 5 ( 5.08.24).

354038 - ESENCIA Y SABOR DE LA DEHESA EXTREMEÑA SL.
Revocaciones.  Apoderado: MARCELINO FRANCISCO LARRAÑAGA ARRUTI.  Datos registrales. S 8 , H BA 27797, I/A 9 (
5.08.24).

354039 - SUCRAM GLOBAL S.L.
Constitución.  Comienzo de operaciones: 18.07.24. Objeto social: Como actividad principal, la encuadrada en CNAE, como de la
clase: 0161. Actividades de apoyo ala agricultura. - Otras actividades: - CNAE 4619. Intermediarios del comercio de productos
diversos. - CNAE 4110. Promoción inmobiliaria. - CNAE 463l. Comercio al por mayor de frutas y hortalizas. - Servic. Domicilio: C/
CANOVAS DEL CASTILLO, 18-A 06800 (MERIDA). Capital: 3.000,00 Euros.  Declaración de unipersonalidad. Socio único:
MANUEL RODRIGUEZ LIMA. Nombramientos.  Adm. Unico: MANUEL RODRIGUEZ LIMA.  Datos registrales. S 8 , H BA 34565, I/A
1 ( 5.08.24).

354040 - HOMOLOGA2 ITV S.L.
Ceses/Dimisiones.  Adm. Unico: VICENTE CABRERA MARIN.  Nombramientos.  Adm. Unico: MIGUEL ANGEL CABRERA
SANCHEZ.  Datos registrales. S 8 , H BA 28094, I/A 3 ( 5.08.24).

354041 - GESPAFER 2000 S.L.
Constitución.  Comienzo de operaciones: 1.07.24. Objeto social: - Como actividad principal, la encuadrada en CNAE, como de la
clase: 5630. Establecimientos de bebidas. (Servicios en parques y recintos feriales). - Otras actividades: - CNAE 8230. Organización
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de convenciones y ferias de muestras. (Organización de ferias y fiestas). - CNAE 3811. Recogida de residu. Domicilio: URB PIERDE
MERIENDAS, 1 (MERIDA). Capital: 3.000,00 Euros.  Declaración de unipersonalidad. Socio único: ENGRACIA VEGA MARTINEZ.
Nombramientos.  Adm. Unico: ENGRACIA VEGA MARTINEZ.  Datos registrales. S 8 , H BA 34566, I/A 1 ( 5.08.24).

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL REGISTRO MERCANTIL D.L.: M-5188/1990 - ISSN: 0214-9958


	BADAJOZ
	354018 - CORTELECTRICA INSTALACION FOTOVOLTAICA S.L.
	354019 - CORTELECTRICA INSTALACION FOTOVOLTAICA S.L.
	354020 - PARTUN2023 S.L.
	354021 - SUMELVA S.A.
	354022 - AGROPECUARIA CARRASCO GRANADERO S.L.
	354023 - WALPIMAR 37 S.A.
	354024 - POLIESTER DE ALMENDRALEJO S.L.
	354025 - NOBLEZA DEL GUADIANA SL.
	354026 - HECABITALIA S.L.
	354027 - BAK FORMACION S.L.
	354028 - PRESTHIPOTECA. S.L.
	354029 - AUTOMOCION DEL OESTE SA.
	354030 - EL IMAGINARIO COSMICO DE LA ENERGIA RENOVABLE SOLAR S.L.
	354031 - EL IMAGINARIO COSMICO DE LA ENERGIA RENOVABLE SOLAR S.L.
	354032 - EL IMAGINARIO COSMICO DE LA ENERGIA RENOVABLE SOLAR S.L.
	354033 - MARCESA SERVICIOS SA.
	354034 - ANEYMA PROMOCIONES INMOBILIARIAS SL.
	354035 - CIMA VENTURE CAPITAL S.L.
	354036 - PROYCOEX ABADIAS S.L.
	354037 - GESTORIA TIRADO CHAMORRO S.L.
	354038 - ESENCIA Y SABOR DE LA DEHESA EXTREMEÑA SL.
	354039 - SUCRAM GLOBAL S.L.
	354040 - HOMOLOGA2 ITV S.L.
	354041 - GESPAFER 2000 S.L.


		2024-08-08T13:36:44+0200




